http://game.mk-style.com/

株式会社シーアンドシーメディア

Copyright(c) 2009 C＆C Media co.,Ltd. Allright Reserved.

http://www.cc-media.co.jp/

報道関係者 各位

2009年1月16日

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクト ワールド –完美世界-」

パーフェクトワールド初の公式イメージソング「Everlasting Love」
楽曲販売開始・アーティスト紹介ページオープンのお知らせ

この度、オンラインゲームポータル「MK-STYLE」を運営する、株式会社シーアンドシーメディア（所在地：
東京都中央区 以下：C&Cメディア）は、 C&Cメディアが日本国内において運営するハイファンタジー
MMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」（以下：パーフェクトワールド）におきまして、パーフェクト
ワールド初の公式イメージソングとして採用させていただきました「Everlasting Love」の楽曲ダウンロード
販売を開始、アーティスト紹介ページをオープンいたしましたことをお知らせいたします。

2008年10月にパーフェクトワールド初の公式イメージソングとして発表させていただきました、「Everlasting
Love」の楽曲がダウンロード販売開始されました。楽曲は着うたなどの携帯やPCからも購入が可能となって
おります。

また、本日よりパーフェクトワールド公式サイト内にて、「Everlasting Love」アーティストの『百音（モネ）』の紹
介ページをオープンいたしました。
百音の本人画像紹介や楽曲購入サイト紹介、今後のスケジュールを随時公開予定となりますので、是非ご
覧くださいませ。

パーフェクトワールドでは、今後もアップデート、イベント・キャンペーンなど皆様がお楽しみいただけるコンテ
ンツを随時公開させていただきますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

【パーフェクトワールド公式イメージソング「Everlasitng Love」/アーティスト紹介はコチラ】
⇒ http://perfect-w.jp/news/campaign/2009/0116/

http://game.mk-style.com/

株式会社シーアンドシーメディア

Copyright(c) 2009 C＆C Media co.,Ltd. Allright Reserved.

http://www.cc-media.co.jp/

2008年10月に発表させていただきました「パーフェクトワールド初
の公式イメージソング」の楽曲ダウンロード販売が開始となりまし
た。携帯・PCあわせて現在9サイトからのダウンロードが可能と
なっております。

また、各携帯サイトより購入された方に購入者限定特典として
パーフェクトワールドオリジナル待受画像「静止画・動画待受」を
プレゼントさせていただきます。

楽曲発売を記念してパーフェクトワールド公式サイトにて
「Everlasting Love」の紹介及びアーティスト紹介ページをオープ
ンいたしました。今後の動向も随時更新予定となっております。

【楽曲ダウンロードサイト一覧】

◆PCサイト◆

・Ongen USEN MUSIC SERVER （http://www.ongen.net/ ）

◆携帯サイト◆

・アニメうた王国 （http://aniuta.jp/ ）

・アニメ特撮グランプリ
(http://www.victornetworks.co.jp/contents.html ）

・mu-mo(ミュウモ) （http://mu-mo.net/index.html ）

・music.jp（http://www.music.co.jp/mobile/index_pc.html?bmk=0）

・dwango (http://pc.dwango.jp/ )

・music bus(http://www.musicbus.jp/ )

・うたUSEN (http://www.usen.biz/ )

・レコード会社直営サウンド (http://recochoku.jp/ )

※携帯サイトURLはPC用紹介ページとなります。

その他詳細は楽曲販売・紹介ページをご参照くださいませ。

⇒ http://perfect-w.jp/news/campaign/2009/0116/

【パーフェクトワールド初の公式イメージソング「Everlating Love」】楽曲販売開始！

イラストレーター「ウスダヒロ」氏による

「パーフェクトワールド×百音」イメージイラスト

パーフェクトワールド公式イメージソング

「Everlasting Love」

http://game.mk-style.com/

株式会社シーアンドシーメディア

Copyright(c) 2009 C＆C Media co.,Ltd. Allright Reserved.

http://www.cc-media.co.jp/

◆ 『パーフェクト ワールド ‒完美世界-』とは：

（公式サイトURL ： http://perfect-w.jp）

『パーフェクト ワールド -完美世界-』とは、2007年4月9日に日本にて正式サービスを開始し、2007年度

最高のオンラインゲームを決定する祭典「WebMoney Award2007」において「新規タイトル賞」

「BestGames賞」の2冠を達成、2008年度オリコンCSランキングオンラインゲーム部門「ユーザーが選ぶ

オンラインゲームのビジュアル満足度1位」を戴きましたハイファンタジーMMORPGです。

「人間」「エルフ」「妖族」の3種族で構成される超美麗なファンタジー世界を、時には地平線を眺望でき

るほどの上空まで空を飛び、時には巨大な鳥を操り、時には自分自身が白い虎に変身し駆け巡ること

ができる、他のゲームにはない「自由度の高さ」が魅力となっております。

また、雄大な自然を忠実に再現した「優れたグラフィック機能」や、「理想のアナタ」「面白顔」「本当の自

分」など個性的なキャラクター顔を作成することで、無限の可能性が広がる「キャラクターメイキングの

充実」など、オリジナリティあふれるオンラインゲームです。

http://game.mk-style.com/

株式会社シーアンドシーメディア

Copyright(c) 2009 C＆C Media co.,Ltd. Allright Reserved.

http://www.cc-media.co.jp/

◆コピーライト表記
©北京完美時空網絡技術有限公司 2009 ALL RIGHTS RESERVED.
Copyright © 2009 C&C Media Co.,Ltd. All Rights Reserved.

◆「MK-STYLE」とは
（公式サイトURL:http://game.mk-style.com）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータル「MK-STYLE」は、
約70万IDに及ぶ独自の会員を保有し、共通通貨である「MKポイント」や当社が運営する
オンラインゲームコンテンツをご提供することで、会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツのご紹介】

「WebMoneyAward2007」『新規タイトル賞』『BestGames賞』2冠、2008年度オリコンCSランキング
「ゲームユーザーが選ぶオンラインゲームのビジュアル満足度No,1」獲得！
・ハイファンタジーMMORPG「パーフェクト ワールド -完美世界-」
（公式サイト：http://perfect-w.jp）

リアルなのに可愛らしい3Dグラフィックが彩る、幻想的な世界が舞台のファンタジー冒険MMORPG
・ファンタジーMMORPG「夢世界 -武林外伝-」
（公式サイト：http://yume-sekai.jp）

小説の世界を原作としたストーリー性と大迫力のアクションシーンが魅力！
・超大作MMORPG「LEGEND of CHUSEN -誅仙-」
（公式サイト：http://chusen-online.jp）

また、第4作目となる歴史大作MMORPG「赤壁（仮称）」の提供及び第5作目となる「BLACK SHOT（仮称）」
の提供を予定いたしております。

◆ 『株式会社シーアンドシーメディア』について
（http://www.cc-media.co.jp/）

シーアンドシーメディアではオンラインゲームのプラットフォームとして、ポータルサイト「MK-STYLE」
の企画、運営を行っております。
また、「MK-STYLE」を通じ、当社保有タイトルを中心にオンラインゲームパブリッシング事業を展開い
たしております。

【 事業内容 】

・オンラインゲームのパブリッシング事業
・ C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト
「MK-STYLE」の企画、運営
・ その他オンラインゲーム関連事業

【本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先】
株式会社シーアンドシーメディア

広報担当 ： 谷奥 洋平
E-mail：tanioku@cc-media.co.jp